

Datum
2017-06-28

Diarienummer
DNHS170122-2

Till Regionstyrelsen

Driftnämnden Hallands sjukhus yttrande om motion till regionfullmäktige om korttidsboende

Bakgrund

I en motion till regionfullmäktige daterad 2017-04-24 föreslår socialdemokratiska gruppen genom Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) och Jonas Strand (S) att regionfullmäktige beslutar att Region Halland startar ett korttidsboende på Hallands sjukhus med intresserad(e) kommun(er). Vidare föreslås att boendet också ska fungera som en testmiljö där nya arbetssätt, tekniska lösningar och innovationer ska prövas.

Yttrande

För Driftnämnden Hallands sjukhus är det angeläget att färdigbehandlade patienter kan lämna specialistsjukvården och i princip är allt som bidrar till detta positivt ur nämndens perspektiv om det sker på ett bra sätt för patienten. Vid ett ställningstagande om förslaget i motionen behöver resursfrågan vägas in, vilket dock ligger utanför nämndens ansvarsområde. Omhändertagandet efter slutförd specialistsjukvård ingår inte i nämndens uppdrag och driftnämnden utgår därmed från att nämnden inte direkt påverkas resursmässigt av förslaget eller att uppdraget kommer att förändras. Om förslaget i motionen ändå innebär att driftnämndens uppdrag utökas på något sätt så behöver resurser ställas till nämndens förfogande som motsvarar det förändrade uppdragets omfattning. Driftnämnden ser det inte som lämpligt att nämnden ska ha ett uppdrag som innefattar det som åligger kommunerna när det gäller medicinskt färdigbehandlade patienter.

Lokalerna inom sjukhusområdena disponeras av flera olika verksamheter där Hallands sjukhus verksamhet utgör en del. För driftnämnden är det viktigt att lokalbehoven för alla olika aktörer som finns inom sjukhusområdena kan tillgodoses, vilket också behöver beaktas vid ett ställningstagande. Det är i nuläget trångt på sjukhusområdena för redan etablerad verksamhet.

Nya arbetssätt, tekniska lösningar och innovationer är av intresse även för driftnämndens verksamhet, vilket innebär att nämnden alltid gärna tar del av sådant som kan vara till nytta inom hälso- och sjukvårdsverksamheten.

Driftnämnden Hallands sjukhus



Mikaela Waltersson
Ordförande driftnämnden



Martin Engström
Sjukhuschef